
UCHWAŁA NR 377/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 Uchwały nr XXIX/208/20 Rady 
Powiatu w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Koszalińskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 5822) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 
2021 poprzez przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach, między 
paragrafami na kwotę 96.931,05 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2021 rok. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2021. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F114161-2EF5-48B9-AACC-30F856A578F4. Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 600,00 600,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 600,00 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 0,00
852 POMOC SPOŁECZNA 70 846,05 70 846,05

85202 Domy pomocy społecznej 70 000,00 70 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 39 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00

Wymiana wind towarowych 70 000,00 0,00
85295 Pozostała działalność 846,05 846,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 805,73
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 458,87 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 40,32
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 387,18 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 12 700,00 12 700,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 12 700,00 12 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00
4220 Zakup środków żywności 840,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 860,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 785,00 12 785,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 12 785,00 12 785,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 385,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 785,00 0,00

96 931,05 96 931,05SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2021 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 377/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F114161-2EF5-48B9-AACC-30F856A578F4. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

70 000,00 70 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 70 000,00 70 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 70 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 39 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00
Wymiana wind towarowych 70 000,00 0,00

846,05 846,05

852 POMOC SPOŁECZNA 846,05 846,05

85295 Pozostała działalność 846,05 846,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 805,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 458,87 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 40,32

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 387,18 0,00

13 385,00 13 385,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 600,00 600,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 600,00 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 785,00 12 785,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 12 785,00 12 785,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 385,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 785,00 0,00

12 700,00 12 700,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
12 700,00 12 700,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 12 700,00 12 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00

4220 Zakup środków żywności 840,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 860,00 0,00

96 931,05 96 931,05

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU

SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2021 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 377/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F114161-2EF5-48B9-AACC-30F856A578F4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2021 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2021 r.

Zmiany w planie wydatków w planach finansowych w:

a) Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu;

b) Domu Pomocy Społecznej w Żydowie;

c) Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Polanowie;

d) Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie

wynikają z bieżących potrzeb jednostek.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F114161-2EF5-48B9-AACC-30F856A578F4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

